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KOLiN, Smetanova 764 06:30 - 12:00 702 078 245 kolin@euclaboratore.cz prizemi
KRALUV DVUR, Priimyslova 614 -déti 07:00 - 11:00 702 188 996 kraluv.dvur@euclaboratore.cz prizemi
LIBEREC, Klasterni 117/2 07:00 - 11:00 720 970 682 liberec@euclaboratore.cz 2.patro
PRAHA 1, Palackého 5-déti 06:30 - 14:00 226 224 960 palackeho@euclaboratore.cz prizemi
PRAHA 1, Senovainé nam. 22 07:00 - 11:30 224 142 207 senovazne@euclaboratore.cz 4. patro
PRAHA 10, Plafianska 573/1 - déti 07:00 - 12:00 601 359 423 plananska@euclaboratore.cz prizemi
PRAHA 11, Opatovska 1763/11 - déti 07:00 - 12:00 601 359 381 opatovska@euclaboratore.cz 1.patro
PRAHA 11, Sustova 1930/2-déti 07:00 - 12:00 601 359 379 sustova@euclaboratore.cz 1.patro
PRAHA 5, Kartouzska 204/6 - déti 06:30 - 14:30 727 904 860 kartouzska@euclaboratore.cz pfizemi
PRAHA 6, Bechynova 3 06:45 - 12:00; 12:30-14:30 725572 196 bechynova@euclaboratore.cz 2.patro
PRAHA 6, Kamycka 1077 07:00 - 11:00 702 078 233 kamycka@euclaboratore.cz 1.patro
PRAHA 7, Frantiska KFizka 683/22-déti 06:30 - 11:30; 12:00 - 14:30 724 394 908 fkrizka@euclaboratore.cz prizemi
PRAHA 8, Zenklova 1545/39-déti 07:00 - 12:00 725 058 871 zenklova@euclaboratore.cz 2. patro
PRIBRAM VIII, Cechovska 57 06:30 - 12:00 702 176 478 pribram@euclaboratore.cz pfizemi
RICANY, Bardkova 237-déti 07:00 - 12:00; 12:30 - 15:00 720 061 002 ricany@euclaboratore.cz 1. patro
SLANY, Smetanovo nam. 1358- déti 06:00 - 11:30 312 527 635 slany@euclaboratore.cz pfizemi
Litvinov, Tylova 661, 436 01 6:30-12 724 888 231 litvinov@euclaboratore.cz pfizemi




